お申込みは、
お近くの埼玉りそなの窓口へ
お取扱期間／2021年1月18日（月）～2021年2月5日（金）

【WEB（右記QRコード）でのご予約も承ります】
WEBでご予約の場合、後日弊社より確認のお電話を
差し上げ予約確定とさせていただきます。

                         　　　　　　　　支店

キリトリセン

担当受付印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　 2021年　　月　　日

お名前　　　　　　　　 　　　　　　　　      様

お

申

込

者

  ご住所　〒

  お電話番号（ご自宅）　　　    　(　　　)
  フリガナ
  お名前

〈銀行使用欄〉

〈銀行控〉

私は標記の記念コインを購入いたしたく、下記のとおり申し込みます。
また本申込書に記載された情報は記念コインの購入および受け渡しならびに
今後の記念コインに関する情報の案内のために使用されることに同意しま
す。なお、案内を希望しない場合は貴社に申し出るものとします。
　　　　　　　　　　　　　  記

検　印 担当受付印店番 CIF

当社とのお取引き
□ 無
□ 有   支店名　　　　　  　        　 口座番号

株式会社  　　　　　　    御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　 2021年　　 月 　　日

受付店

購入予約引換券  （お客さま控）

記念コインのお引渡期間は2021年3月9日（火）～3月15日（月）の予定となっ
ております。
本引換券とご購入金額をご準備のうえ、ご来店ください。

円ご購入金額合計（税込）

種　類

申込数

A B C D E F G

　■記念コインに関するアンケートにご協力ください。
　　記念コインの取扱いを何で知りましたか
　　□新聞広告　 　  　□ダイレクトメール　　□店頭ポスター
　　□店頭パンフレット　□当社社員のご案内  □その他（　　　　　  ）

200ユーロ金貨 満天の星
50ユーロ金貨 ぼくと三日月
50ユーロ金貨 ぼくの物語
50ユーロ金貨 ぼくとキツネ
金貨3種セット
カラー銀貨3種セット
500ユーロ金貨 ぼくと三日月

550,000円
143,000円
143,000円
143,000円
423,500円
39,600円

2,640,000円

枚

枚

枚

枚

セット

セット

枚

円

円

円

円

円

円

円

円

Ａ
Ｂ
Ｃ
Ｄ
Ｅ
F
G

品　　　名 価格（税込） 申込数 購入代金（税込）

合　　　　計

星の王子さま
フランス版発刊75周年記念コイン

	0117_埼玉りそな銀行（星の王子さま）購入申込書
	★パンフレット_中面